

## 3. セグメント情報

## 【事業の種類別セグメント情報】

当四半期

単位：百万円

売 上 高	耐火物等	エンジニアリング	不動産賃貸	計	消去または 全社	連結
(1)外部顧客に対する売上高	1,596	471	69	2,136	-	2,136
(2)セグメント間の内部売上高又は振替高	3	-	-	3	(3)	-
計	1,599	471	69	2,139	(3)	2,136
営業費用	1,494	428	29	1,951	85	2,036
営業利益	105	43	40	188	88	100

セグメント別売上は耐火物等が15億9千6百万円、営業利益1億5百万円。  
 エンジニアリング売上は4億7千1百万円、営業利益は4千3百万円。  
 不動産賃貸事業は売上6千9百万円、営業利益は4千万円となりました。  
 消去または全社の営業費用は親会社本社の管理部門等に係る費用であります。

前年同四半期

単位：百万円

売 上 高	耐火物等	エンジニアリング	不動産賃貸	計	消去または 全社	連結
(1)外部顧客に対する売上高	1,615	449	73	2,137	-	2,137
(2)セグメント間の内部売上高又は振替高	3	-	-	3	(3)	-
計	1,618	449	73	2,140	(3)	2,137
営業費用	1,526	426	30	1,982	72	2,054
営業利益	92	23	43	158	75	83

セグメント別売上は耐火物等が16億1千5百万円、営業利益9千2百万円。  
 エンジニアリング売上は4億4千9百万円、営業利益は2千3百万円。  
 不動産賃貸事業は売上7千3百万円、営業利益は4千3百万円となりました。  
 消去または全社の営業費用は親会社本社の管理部門等に係る費用であります。

## 【所在地別セグメント情報】

海外売上の割合が小さいため、所在地別セグメント情報の開示は行っていません。